様式４　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

インターンシップ評価書

信州大学農学部長　殿

インターンシップ指導担当者
インターンシップ
協力機関名
職　　　名
氏　　　名 ㊞

インターンシップについての評価を下記のとおり報告します。

実習生名

インターンシップ期間 平成　 　 年　 　 月　 　 日　 ～　 平成　 　 年　 　 月　 　 日（実働
日）

出欠状況 出席　　　日・欠席　　日・遅刻　　日・早退　　日

評価

項目 段階 評価 特記事項

研修態度
規律正しい態度で実
習生として適切であ
ったか

S・A・B・C・D

理解力・観察力
業務内容を的確に理
解し、注意深く観察
していたか

S・A・B・C・D

実行力

業務内容に適応した
行 動 を と り 、 意 欲
的・積極的に取り組
んでいたか

S・A・B・C・D

協調性

担当者に積極的に相
談し、周囲との円滑
なｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝがとれ
ていたか

S・A・B・C・D

総合評価
実習を通じて当初の
目標をどの程度達成
できたか

S・A・B・C・D

所見

その他特記事項

※ 評価は、S（特に優れている）、A（優れている）、B（やや優れている）、C（普通）、D（劣って
いる）の５段階

※ 使用目的：成績評価
※ 作成後、厳封して下さい。